دکتر کاوه جعفری خورشیدی

استادیار دانشگاه آزاد قائمشهر و متخصص تغذیه دام و طیور

(Kaveh.khorshidi@gmail.com)

دکتر محمد نقوی

(دامپزشک و مدیر عامل گروه تولیدی پارس دانه سوادکوه)

مهندس حسین کیهانی

(دانشجوی دکتری علوم طیور و مدیر عامل اتحادیه کارخانجات خوراک دام، طیور و آبزیان مازندران)

تابستان سال 1395 --- 2016 میلادی

کاربرد آنزیمها در تغذیه طیور

بیشترین هزینه در واحدهای پرورش طیور مربوط به خوراک می‌باشد که تا حدود 70 درصد از کل هزینه‌ها را شامل می‌شود. طیور به طور طبیعی برای کمک به هضم مواد مغذی خوراک، آنزیم تولید می‌کنند. با این حال طیور جهت شکستن کامل الیاف، آنزیمی در اختیار ندارند و برای کمک به هضم، نیاز به افزودن آنزیم با منشأ آگروژنوس در خوراک دارند.